640

Kiel - Kronshagen - Achterwehr - Felde - Westensee

640

Autokraft GmbH, BunsenstraBe 2, 24145 Kiel

Montag - Freitag Samstag |
Linie 0640 0640 0640 0640 0640 0640 0640 0640 4630 0640 0640 0640 0640 0640 || 4630 4630 4630
Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 017 019 023 025 027 605 609 613
Informationen zum Fahrplan S S F S S S S S 444
Hinweise 152 152 o o o o e
Kiel, ZOB 7:47 9:47 11:19 11:25 12:17 12:47 13: 21 14:03 15:08 15:42 16:47 18:47|| 8:42 14:42 18:42
Kiel, Exerzierplatz 7:51 9:51 11:24 11:29 12:21 12:51 13:25 14:07 15:12 15:46 16:51 18:51 8:46 14:46 18:46
Kiel, Wilhelmplatz 7:52 9:52 11:26 11:30 12:23 12:52 13:27 14:09 15:14 15:48 16:52 18:52|| 8:47 14:47 18:47
Kiel, Westring 7:54 9:54 11:28 11:30 12:25 12:54 13:29 14:11 15:16 15:50 16:54 18:54 8:48 14:48 18:48
Kiel, DehnckestraBe 7:56 9:56 11:30 11:32 12:27 12:56 13: 31 14:13 15:18 15:52 16:56 18:56|| 8:49 14:49 18:49
Kiel, VirchowstralBe 13:27
Kiel, Waldeck (Waldorfschule) 13:30
Kiel, Kurt-Schumacher-Platz 13:38
Kronshagen, Kénigstein 7:57 9:57 11:31 11:34 12:28 12:57 13:32 14:14 15:19 15:53 16:57 18:57|| 8:49 14:49 18:49
Kronshagen, Rathaus 8:00 10:00 11:34 11:35 12:31 13:00 13:35 14:17 15:22 15:56 17:00 19:00|| 8:51 14:51 18:51
Kronshagen, Gebriider-Grimm-Schule 11:36 12:32 13:36 14:18 15:23 15:57
Kronshagen, Eichkoppelweg 11:36 12:33 13:37 14:19 15:24 15:58
Kronshagen, Schulzentrum 11:37 12:34 13:38 14:20 15:25 15:59
Kronshagen, Steindamm 11:38 12:35 13:39 14:21 15:26 16:00
Kronshagen, Heischberg 8:01 10:01 11:35 |  13:01 | | | |  17:01 19:01|| 8:52 14:52 18:52
Kronshagen, Altenheim 8:03 10:03 11:37 11:39 12:37 13:03 13: 41 14:23 15:28 16:02 17:03 19:03 8:53 14:53 18:53
Ottendorf, Auberg 8:05 10:05 11:39 11:41 12:39 13:05 13:43 14:25 15:30 16:04 17:05 19:05|| 8:54 14:54 18:54
Ottendorf, Melsdorfer Weg 8:08 10:08 11:42 11:42 12:42 13:08 13:46 13:46 14:28 15:33 16:07 17:08 19:08 8:56 14:56 18:56
Stampe, Kreuzung 8:12 10:12 11:46 11:46 12:46 13:12 13:50 13:50 14:32 15:37 16:11 17:12 19:12|| 9:00 15:00 19:00
Stampe, Landkrug 8:12 10:12 11:46 11:46 12:46 13:12 13:50 13:50 14:32 15:37 16:11 17:12 19:12|[ 9:00 15:00 19:00
Stampe, Alte Schule 8:13 10:13 11:47 11:47 12:47 13:13 13:51 13:51 14:33 15:38 16:12 17:13 19:13|| 9:01 15:01 19:01
Landwehr, Abzw. Kanalfahre 8:15 10:15 11:49 11:50 12:49 13:15 13:53 13:53 14:35 15:40 16:14 17:15 19:15|[ 9:03 15:03 19:03
Landwehr, Strohbriick 8:16 10:16 11:49 11:52 12:50 13:16 13:54 13:54 14:36 15:41 16:15 17:16 19:16 9:04 15:04 19:04
Quarnbek, Ziegelhofer Weg 8:18 10:18 11:50 11:53 12:52 13:18 13:56 13:56 14:38 15:43 16:17 17:18 19:18|[ 9:05 15:05 19:05
Quarnbek, Gut 8:19 10:19 11:51 11:54 12:53 13:19 13:57 18:57 14:39 15:44 16:18 17:19 19:19 9:06 15:06 19:06
Flemhude 8:20 10:20 11:53 11:56 12:54 13:20 13:58 13:59 14:40 15:45 16:19 17:20 19:20|| 9:08 15:08 19:08
Achterwehr, Bullenkoppel 8:23 10:23 11:56 11:58 12:57 13:23 14:00 14:03 14:43 15:48 16:22 17:23 19:23|| 9:10 15:10 19:10
Achterwehr, DorfstraBe 8:24 10:24 11:57 11:59 12:58 13:24 14:03 14:04 14:44 15:49 16:23 17:24 19:24|| 9:11 15:11 19:11
Klein Nordsee, Abzw. 8:25 10:25 11:58 12:00 12:59 13:25 14:05 14:05 14:05 14:45 15:50 16:24 17:25 19:25(| 9:12 15:12 19:12
Felde, Bahnhof 8:28 10:28 12:01 12:01 13:02 13:28 14:08 15:53 16:27 17:28 19:28
Felde, Wulfsfelder Weg 8:30 10:30 12:03 12:03 13:04 13:30 14:10 15:55 16:29 17:30 19:30
Felde, Schule 8:31 10:31 12:04 12:04 13:05 13:31 14: 11 15:56 16:30 17:31 19:31
Felde, Seegarten 8:32 10:32 12:05 12:05 13:06 13:32 14:12 15:57 16:31 17:32 19:32
Westensee, Sandberg 8:36 10:36 12:08 12:09 13:10 13:36 14:16 16:01 16:35 17:36 19:36
Westensee, Abzw. DorfstraBe 8:38 10:38 12:10 12:09 13:12 13:38 14:17 16:03 16:37 17:38 19:38
Westensee, Berg 8:39 10:39 12:11 12:10 13:13 13:39 14:18 16:04 16:38 17:39 19:39
Rendsburg, Stadttheater/ZOB 15:03 9:55 15:55 19:55
152- Wird in den Ferien mit einem Kleinbus bedient. F - Verkehrt nur an Ferientagen &3 - Kleinbus
444- Verkehrt nicht am 24. und 31.12. S - Verkehrt nur an Schultagen

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/HARTMU~1.MIT/AppData/Local/Temp/186/0640_beide_NEU_Version20; 12.11.2019 10:31 Linie: 640 Ri 1 Seite 1 von 2

Fany



640

Westensee - Felde - Achterwehr - Kronshagen - Kiel

640

Autokraft GmbH, BunsenstraBe 2, 24145 Kiel

Montag - Freitag Samstag |
Linie 0640 0640 0640 0640 0640 0640 0640 0640 0640 0640 0640 0640 0640 0640 4630 4630 4630
Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 604 610 608
Informationen zum Fahrplan S F S S S F F S S 444
Hinweise e e 152 o o e
Emkendorfer Kreuz 5:07
Westensee, Berg 5:10 6:23 6:26 7:41 7:46 9:46 9:46 11:41 13:08 14:49 15:49 17:06
Westensee, Abzw. DorfstraBe 5:12 6:26 6:29 7:44 7:49 9:49 9:49 11:44 13:09 14:50 15:52 17:09
Felde, Seegarten 5:17 6:31 6:34 7:49 7:54 9:54 9:54 11:49 13:14 14:55 15:57 17:14
Felde, Schule 5:18 6:32 6:35 7:50 7:55 9:55 9:55 11:50 13:15 14:56 15:58 17:15
Felde, Wulfsfelder Weg 5:19 6:33 6:36 7:51 7:56 9:56 9:56 11:51 13:16 14:57 15:59 17:16
Felde, Bahnhof 5:22 6:36 6:39 7:54 7:59 9:59 9:59 11:54 13:19 14:59 16:02 17:19
Klein Nordsee, Abzw. 5:25 6:39 6:42 6:44 7:08 7:57 8:02 10:02 10:02 11:57 13:22 15:05 16:05 17:22(| 8:11 14:11 18:11
Achterwehr, DorfstraBe 5:26 6:40 6:43 6:45 7:09 7:58 8:03 10:03 10:03 11:58 13:23 15:07 16:06 17:23( 8:11 14:11 18:11
Achterwehr, Bullenkoppel 5:27 6:41 6:44 6:46 7:10 7:59 8:04 10:04 10:04 11:59 13:24 15:08 16:07 17:24(| 8:12 14:12 18:12
Flemhude 5:28 6:43 6:47 6:49 7:12 8:01 8:07 10:07 10:07 12:01 13:27 15:10 16:10 17:27 (| 8:14 14:14 18:14
Quarnbek, Gut 5:29 6:45 6:48 6:51 7:14 8:03 8:08 10:08 10:08 12:03 13:28 15:11 16:11 17:28(| 8:16 14:16 18:16
Landwehr, Strohbriick 5:31 6:47 6:51 7:16 8:05 8:11 10:11 10:11 12:05 13:30 15:14 16:14 17:31 8:18 14:18 18:18
Landwehr, Abzw. Kanalfahre 5:32 6:48 6:52 7:17 8:06 8:12 10:12 10:12 12:06 13:31 15:15 16:15 17:32|| 8:19 14:19 18:19
Landwehr, Ménkbergs Eck 5:32 6:49 6:53 7:17 8:06 8:13 10:13 10:13 12:06 13:31 15:16 16:16 17:33|| 8:19 14:19 18:19
Stampe, Alte Schule 5:33 6:51 6:54 6:57 7:19 8:08 8:14 10:14 10:14 12:08 13:33 15:17 16:17 17:34(| 8:21 14:21 18:21
Stampe, Landkrug 5:34 6:52 6:55 6:58 7:19 8:09 8:15 10:15 10:15 12:09 13:34 15:18 16:18 17:35(| 8:22 14:22 18:22
Stampe, Kreuzung 5:34 6:54 6:55 6:59 7:20 8:10 8:15 10:15 10:15 12:10 13:34 15:18 16:18 17:35 8:23 14:23 18:23
Ottendorf, Melsdorfer Weg 5:36 6:57 6:59 7:01 7:22 8:12 8:19 10:19 10:19 12:12 13:37 15:22 16:22 17:39(| 8:25 14:25 18:25
Kiel, Kurt-Schumacher-Platz 7:31
Kiel, Waldeck (Waldorfschule) 7:37
Kiel, VirchowstraBe 7:40
Ottendorf, Auberg 5:37 6:59 7:02 7:02 8:15 8:22 10:22 10:22 12:15 13:38 15:25 16:25 17:42 8:27 14:27 18:27
Kronshagen, Altenheim 5:39 7:02 7:07 7:05 8:17 8:24 10:24 10:24 12:17 13:40 15:27 16:27 17:44|| 8:28 14:28 18:28
Kronshagen, Schulzentrum 7:07 7:09 8:19 10: 26
Kronshagen, Eichkoppelweg 7:11 8: 21 10: 27
Kronshagen, Gebrider-Grimm-Schule 7:13 8:23 10: 28
Kronshagen, Heischberg 5:42 7:09 | | 8:26 10:26 | 12:19 13:41 15:29 16:29 17:46|| 8:29 14:29 18:29
Kronshagen, Rathaus 5:43 7:11  7:15 8:25 8:28 10:28 10:30 12:21 13:43 15:31 16:31 17:48|| 8:29 14:29 18:29
Kronshagen, Villenweg 5:45 7:12 7:16 8:26 8:29 10:29 10:31 12:22 13:44 16:32 17:49(| 8:30 14:30 18:30
Kronshagen, Kénigstein 5:46 7:13 7:17 8:27 8:30 10:30 10:32 12:23 13:44 16:33 17:50(| 8:31 14:31 18:31
Kiel, DehnckestraBe 5:48 7:16  7:19 8:29 8:33 10:33 10:35 12:26 13:46 16:36 17:53 8:32 14:32 18:32
Kiel, Westring 5:50 7:19 7:21 8:31 8:36 10:36 10:38 12:29 13:47 16:39 17:56(| 8:34 14:34 18:34
Kiel, Wilhelmplatz 5:52 7:21 7:23 8:33 8:38 10:38 10:40 12:31 13:48 16:41 17:58(|| 8:35 14:35 18:35
Kiel, Exerzierplatz 5:54 7:23 7:25 8:35 8:40 10:40 10:42 12:33 13:49 16:43 18:00(|| 8:36 14:36 18:36
Kiel, Ziegelteich 5:56 7:24 7:26 8:36 8:41 10:41 10:43 12:34 13:50 16:44 18:01 8:37 14:37 18:37
Kiel, ZOB 5:59 7:27 7:29 8:39 8:44 10:44 10:46 12:37 13:53 16:47 18:04 8:40 14:40 18:40
152- Wird in den Ferien mit einem Kleinbus bedient. F - Verkehrt nur an Ferientagen &3 - Kleinbus

444- Verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

S - Verkehrt nur an Schultagen

C:/Users/HARTMU~1.MIT/AppData/Local/Temp/186/0640_beide_NEU_Version20; 12.11.2019 10:31 Linie: 640 Ri 2 Seite 2 von 2

Fany



